بازرگانيسيدصادقسبزواري در سال 1339 شمسي
)1960میلادي ( به عنوان نمایندگي انحصاري شرکت
هسکوارنای سوئد توسط حاج سید صادق سبزواري
تأسیس شد. فعالیت این مجموعه در ابتدا بر روي
چرخ هاي شامل سوئدی هسکوارنای محصولات
قطع موتوري اره هاي چمن زني ، ماشین خیاطي ،
درخت ، موتورسیکلت و لوازم یدکي چرخ هاي خیاطي
و همچنین ایجاد آموزشگاه براي آموزش خریداران
چرخ هاي خیاطي هسکوارنا و تعمیرات این چرخ ها

متمرکز شده بود.
در سال 1354 شمسي )1976 میلادي( بازرگاني
سبزواري با دریافت نمایندگي انحصاري از شرکت
تاجیما - ژاپن فعالیت هاي بازرگاني خود را گسترش داد
و محصولات تاجیما شامل ماشین هاي گلدوزي چند

سر اتوماتیک را به صنعت گلدوزي در ایران معرفي نمود.
این ماشین ها در ابتدا کاملًا به صورت مکانیکي بودند و
با پیشرفت جهاني صنعت ، تکنولوژي هاي جدیدي نیز
به ماشین هاي گلدوزي وارد شد ، به طوري که در سال
1371 شمسي )1992میلادي( اولین ماشین گلدوزي
چند سر کامپیوتري توسط این بازرگاني به ایران وارد و

در چرخه صنعت گلدوزي کشور مستقر شد.
بازرگاني ایران ، فعالیت هاي صنعتي در با گسترش
سبزواري با احساس نیاز به تحول در ارائه خدمات
با به شرکت را فعالیت ها، ساختار خود و گسترش
مسئولیت محدود تغییر داد و در سال 1371 شمسي
)1992میلادي ( شرکت سبزواري تک به مدیریت
حاج سید صادق سبزواري تأسیس شد و فعالیت هاي
شرکت نمود. شروع را خود خدماتي و بازرگاني
سبزواري تک همواره در طي سالیان فعالیت ، خود
نیازهاي بازار و صنعت کشور را مي سنجد و براساس

تحولات صنعتي و علمي جهان و نیازهاي بازار ایران ،
ساختارهاي دروني خود را مورد تجدید نظر قرار داده
و راهکارهاي جدیدي جهت ارائه خدمات خود ارائه
مي نماید. بر همین اساس در سال 1374 مدیریت این
شرکت به سيدمحمدحسينسبزواري محول گردید
و در سال 1381شمسي )2002میلادي( با تأسیس
مرکز خدمات گلدوزي در کنار شرکت سبزواري تک
به ارائه خدمات فني به مشتریان خود در بازار گلدوزي ،

در قالب جدید و با روش هاي نوین و مدرن ادامه داد.
مهندس مدیریت با که گلدوزي خدمات مرکز
سعيدميرسجادي مشغول به کار است ، با همکاري

تکنسین هاي مجرب به فعالیت می پردازد.